
OnePOS Lite

StrongPoint Viskas viename POS sprendimas mažmeninei

prekybai, pilnai pritaikytas i.EKA reikalavimams

viskas viename



OnePOS Lite sistema – tai ekonomiškas ir našus sprendimas prekybininkams

ir smulkaus verslo atstovams. Pasižymi moderniu dizainu ir ergonomiškumu.

Sprendimas leis užtikrinti nenutrūkstamą verslo veiklą, nes patikimai veikia net

ir be interneto ryšio offline režimu.

OnePOS Lite turi naujos kartos Intel N95 procesorių, integruotą kvitų

spausdintuvą bei du ekranus: 15,6 colių jutiklinį kasininko ir 7 colių įstrižainės

kliento ekraną. Be to, turi pakankamai jungčių prijungti reikalingus periferinius

įrenginius: mokėjimų skaitytuvą, grynųjų pinigų stalčių ar brūkšninių kodų

skaitytuvą.

Apie OnePOS Lite

Paruoštas i.EKA
programinė įranga

OnePOS Lite sistema yra inte-

gruota su StrongPoint Saugos  

moduliu, todėl puikiai atitinka

i.EKA reikalavimus. Saugos mo-

dulis užtikrina patikimą fiskalinių

kvito duomenų (kvito suma, PVM

tarifai ir suma) perdavimą į

Valstybinės mokesčių inspekcijos

i.EKA sistemą kartą per 72

valandas. 

Lankstus LS One sprendimas

leidžia operatyviai valdyti visą  

informaciją apie prekes, kainas,

akcijas ir lojalumo programas. 

Kad būtų dar patogiau, siūlome

pasirinkti LS One prenumeratos

modelį: naudokitės jums reikalin-

gomis funkcijomis už prenumera-

tos mokestį, dėl kurio nebereikia

pirkti licencijos. 

LS One
reikalavimams



Papildomos funkcijos

One POS Lite funkcijos

Suminė apskaita

Palydinčios prekės (užstatinė tara)

Bankinio terminalo valdymas

(palaikomi Lietuvoje veikiantys bankai:

Citadele bankas, Swedbank, SEB,

Luminor ir kt., Verifone bankiniai

terminalai)

MS Windows operacinė sistema.

Galimybė naudoti visomis MS

Windows aplikacijomis

Sąskaitų faktūrų išrašymas OnePOS

lange

Prekių grąžinimo akto išrašymas

OnePOS Lite lange
Pasirenkamų produktų sąrašas

Kasos langas lengvai konfigūruojamas

(keičiamos spalvos, dydžiai, mygtukų

funkcionalumas ir t.t.)

Nuolaidos valdymas (prekei, kvitui,

procentinė arba Eur)

Lentynų etikečių spausdinimas

Sąskaitų faktūrų išrašymas darbiniame

lange

i.SAF integracija

Galimybė stebėti pardavimus iš nutolusios

darbo vietos

Vartotojų teisių priskyrimas (nuolaidų

taikymas, kasos operacijos, ataskaitų

generavimas ir t.t.)

Nesudėtingas perėjimas prie prekių

kiekinės apskaitos (be išorinės VVS

sistemos)

Integracija su "Gera dovana"

Dovanų kortelių valdymas

Centralizuotas kasų valdymas

StrongPoint Saugos modulis

Komplektacija



Domina OnePOS sprendimas? Susisiekime

+370 641 59516  |  pardavimai.lt@strongpoint.com

www.StrongPoint.lt

OnePOS Lite kasos programinės įrangos 
mėnesinė licencija**

699,00

887,00

OnePOS Lite kasos serviso aptarnavimo 
mėnesinis mokestis**

StrongPoint OnePOS Lite sistema

Pinigų Stalčius

Paruošimo darbai ir registravimas LR VMI*

* Atvykimas neįskaičiuotas

Prekė Kiekis, vnt. Kaina, € 

Suma, € be PVM:

Mėnesiniai mokesčiai € be PVM:

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

39,00

149,00

29,00

16,00

45,00

** Minimalus StrongPoint ir Citadele banko sutarčių laikotarpis 24 mėn.

Kainodara

549,00 akcija

737,00

https://www.strongpoint.com/lt/

